
 

 

 

1 | S t r o n a  
 

 

Znak sprawy: ZP.271.1.23.2024         

                                               Opoczno, dnia 05.06.2024 r. 

 

 

- Wszyscy zainteresowani - 
 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
 

 

Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w dniu 

05.06.2024 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie z 

Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 

130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie dotyczące realizacji zadania pn.:  

 

Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego w branży drogowej, 

konstrukcyjno- budowlanej, sanitarnej i  elektrycznej   w ramach realizacji zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa boiska sportowego o nawierzchni hybrydowej                                    

z infrastrukturą towarzysząca w Opocznie”. 
 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w 

zadania złożone  zostały 2 oferty. 

Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie 

zamówienia tj. 100 000,00  zł brutto. 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 

Wykonawca oferty Nr 2 tj.:  

 

„Horyzont” Usługi Projektowe i Budowlane  

Natalia Kuzdak-Różycka 

ul. Ks. P. Ściegiennego11/10 

97-300 Piotrków Trybunalski 

 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 

uzyskała największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium 

oceny ofert tj.:  kryterium „cena 100%”.  

Cena brutto najkorzystniejszej oferty – 46 500,00 zł 

 

 

 

 

 



 

 

 

2 | S t r o n a  
 

 

Oferty podlegające ocenie: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena  

brutto  

Cena 100% 

Punktacja Ranking ofert 

1 

Erbud Budownictwo  

Sp. z o.o. 
Nawarzyce 48/4  

28-330 Wodzisław  

 

57 000,00 zł 81,58 pkt  II miejsce 

2 

„Horyzont” Usługi 

Projektowe i Budowlane 

Natalia Kuzdak-Różycka 

ul. Ks. P. Ściegiennego 11/10 

97-300 Piotrków 

Trybunalski  

46 500,00 zł   100 pkt  I miejsce 

 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie 

Zamawiającego w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie. 

 

Do wiadomości: 

1)  Strona internetowa 

2)  a/a                             

3)  Wykonawcy:  

- Erbud Budownictwo Sp. z o.o., Nawarzyce 48/4, 28-330 Wodzisław, e-mail: ernestbroda@wp.pl  

- „Horyzont” Usługi projektowe i Budowlane Natalia Kuzdak-Różycka, ul. Ks. P. Ściegiennego 11/10, 

97-300 Piotrków Trybunalski, e-mail: Tom21LE@interia.pl  

 

 

Zatwierdził: 

BURMISTRZ OPOCZNA 

/…/ MICHAŁ KONECKI 

mailto:ernestbroda@wp.pl
mailto:Tom21LE@interia.pl

